BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

50m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
7,59 s Clausen, Hannah 1997 Ratzeburger Sportverein 07.07. Budelsdorf
7,86 s  Holdack, Hanna 1997 Ratzeburger Sportverein 07.07. Budelsdorf




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

75m-Lauf

Leistung
10,43 s
11,02 s

10,8 s
11,14 s
109 s
11,24 s
11,54 s
11,60 s
11,64 s
11,88 s
12,02 s
119 s
120s
124 s
12,7 s
13,13 s

Athlet

Schmidt, Nelly
Clausen, Hannah
Kulz, Marike
Holdack, Hanna
Berend, Jette
Hoft, Friderike
Richter, Lea
Bonig, Nina
Taubert, Sarah
Beuss, Michelle
Dressler, Lena
lhlow, Jule
Jortzik, Selina
Treser, Anna
Mdiller-Krumwiede, Svea
Fischer, Jana

Jhg. Verein

1997 Ratzeburger Sportverein
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 LG Schénberg-W-S-K
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 SC Wentorf

1997 Ratzeburger Sportverein
1997 TSV Schwarzenbek
1997 Bichen-Siebeneichener SV
1997 SC Wentorf

1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 LG Schénberg-W-S-K
1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 LG Schénberg-W-S-K
1997 TuS Aumihle-Wohltorf
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Datum Ort

27.09. Hamburg
06.06. Ratzeburg
23.06. Schonberg
12.09. Ratzeburg
16.05. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
27.09. Hamburg
06.06. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
15.09. Trittau
23.06. Schonberg
23.06. Schoénberg
23.06. Schonberg

06.06.

Ratzeburg
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Schilerinnen B - W12

800m-Lauf

2:29,12 min Schmidt, Nelly 1997 Ratzeburger Sportverein 27.09. Hamburg

2:31,93 min Skambath, Isabelle 1997 Mollner Sportvereinigung 24.07. Bad Oldesloe
2:46,8 min Holdack, Hanna 1997 Ratzeburger Sportverein 03.07. Sandesneben
2:49,2 min Volkmann, Sarah 1997 Bichen-Siebeneichener SV 03.07. Sandesneben

2:49,42 min Taubert, Sarah 1997 TSV Schwarzenbek 27.09. Hamburg
2:49,3 min Clausen, Hannah 1997 Ratzeburger Sportverein 16.05. Ratzeburg
2:50,1 min Boehm, Antonia 1997 TSV Schwarzenbek 03.07. Sandesneben
2:51,5 min Hoft, Friderike 1997 LG Schonberg-W-S-K 03.07. Sandesneben
3:00,4 min Kulz, Marieke 1997 LG Schénberg-W-S-K 03.07. Sandesneben
3:06,6 min Ihlow, Jule 1997 LG Schonberg-W-S-K 28.04. Trittau
3:08,9 min Garrandt, Tina 1997 Bichen-Siebeneichener SV 03.07. Sandesneben
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Schilerinnen B - W12

5.000m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
20:12,17 min Skambath, Isabelle 1997 Méollner Sportvereinigung 24.07. Bad Oldesloe




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

60m-Hirdenlauf
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Leistung Athlet Jhg. Verein

11,03 s Schmidt, Nelly 1997 Ratzeburger Sportverein 28.06. Schonkirchen

12,21 s  Holdack, Hanna 1997 Ratzeburger Sportverein 28.06. Schoénkirchen
12,7 s  Berend, Jette 1997 Ratzeburger Sportverein 16.05. Ratzeburg
13,1 s Clausen, Hannah 1997 Ratzeburger Sportverein 16.05. Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Hochsprung

Leistung Athlet
1,43 m Schmidt, Nelly
1,34 m Richter, Lea
1,25 m Clausen, Hannah
1,24 m  HOoft, Friderike
1,22 m Kulz, Marieke
1,22 m Berend, Jette
1,20 m Dressler, Lena
1,16 m Beuss, Michelle
1,12 m B&nig, Nina
1,08 m Holdack, Hanna

Jhg. Verein

1997 Ratzeburger Sportverein
1997 SC Wentorf

1997 Ratzeburger Sportverein
1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 LG Schénberg-W-S-K
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 SC Wentorf

1997 Bichen-Siebeneichener SV
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 Ratzeburger Sportverein
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Datum Ort

01.05. Wismar
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
28.06. Schonkirchen
12.09. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg
06.06. Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12
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Weitsprung

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
4,85 m Schmidt, Nelly 1997 Ratzeburger Sportverein 01.05. Wismar
4,35 m Hoft, Friderike 1997 LG Schoénberg-W-S-K 06.06. Ratzeburg
4,30 m Berend, Jette 1997 Ratzeburger Sportverein 28.06. Schonkirchen
4,27 m Holdack, Hanna 1997 Ratzeburger Sportverein 28.06. Schoénkirchen
4,22 m  Kulz, Marieke 1997 LG Schénberg-W-S-K 06.06. Ratzeburg
4,21 m Bonig, Nina 1997 Ratzeburger Sportverein 06.06. Ratzeburg
4,17 m Richter, Lea 1997 SC Wentorf 06.06. Ratzeburg
4,06 m Clausen, Hannah 1997 Ratzeburger Sportverein 06.06. Ratzeburg
3,78 m Ihlow, Jule 1997 LG Schénberg-W-S-K 15.09. Trittau
3,75 m Fischer, Jana 1997 TuS Aumiihle-Wohltorf 06.06. Ratzeburg
3,55 m Taubert, Sarah 1997 TSV Schwarzenbek 27.09. Hamburg
3,54 m Dressler, Lena 1997 SC Wentorf 12.09. Ratzeburg
3,33 m Treser, Anna 1997 LG Schénberg-W-S-K 23.06. Schonberg
3,20 m  Mdller-Krumwiede, Svea 1997 LG Schénberg-W-S-K 23.06. Schoénberg
2,98 m Jortzik, Selina 1997 LG Schénberg-W-S-K 23.06. Schonberg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12
KugelstoR (3kg)

Leistung
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6,36 m  Schmidt, Nelly
5,71 m Holdack, Hanna
5,25 m Berend, Jette

Jhg. Verein

1997 Ratzeburger Sportverein 26.04. Ratzeburg
1997 Ratzeburger Sportverein 26.04. Ratzeburg
1997 Ratzeburger Sportverein 26.04. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12
Speerwurf (4009)

Leistung
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24,05 m Schmidt, Nelly
18,93 m Holdack, Hanna
16,81 m Berend, Jette

Jhg. Verein

1997 Ratzeburger Sportverein 26.04. Ratzeburg
1997 Ratzeburger Sportverein 26.04. Ratzeburg
1997 Ratzeburger Sportverein 26.04. Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Schlagballwurf

Leistung
46,50 m
45,50 m
33,00 m
32,50 m
29,50 m
27,00 m
26,50 m
25,50 m
25,50 m
22,50 m
22,00 m
20,00 m
16,00 m

Athlet

Holdack, Hanna
Schmidt, Nelly
Berend, Jette
Kulz, Marike
Treser, Anna
Clausen, Hannah
Hoft, Friderike
Jortzik, Selina
Mduller-Krumwiede, Svea
Richter, Lea
lhlow, Jule
Bonig, Nina
Dressler, Lena

Jhg. Verein

1997 Ratzeburger Sportverein
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 LG Schénberg-W-S-K
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 LG Schénberg-W-S-K
1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 LG Schénberg-W-S-K
1997 SC Wentorf

1997 LG Schénberg-W-S-K
1997 Ratzeburger Sportverein
1997 SC Wentorf
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Datum Ort

06.06.
16.05.
12.09.
23.06.
23.06.
28.06.
10.05.
23.06.
23.06.
12.09.
15.09.
06.06.
12.09.

Ratzeburg
Ratzeburg
Ratzeburg
Schénberg
Schénberg
Schdnkirchen
Liubeck
Schénberg
Schénberg
Ratzeburg
Trittau
Ratzeburg
Ratzeburg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Dreikampf

75m-Lauf - Weitsprung - Schlagballwurf

Leistung

1.302
1.229
1.063
1.033
972

952

Athlet

Kulz, Marike

(10,8 - 4,20 - 32,50)
Hoft, Friderike
(11,29 - 4,31 - 26,50)
lhlow, Jule

(11,9 - 3,78 - 22,00)
Treser, Anna

(12,4 - 3,33 - 29,50)
Jortzik, Selina

(12,0 - 2,98 - 25,50)
Miller-Krumwiede, Svea
(12,7 - 3,20 - 25,50)

Jhg. Verein
1997 LG Schoénberg-W-S-K

1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 LG Schoénberg-W-S-K
1997 LG Schoénberg-W-S-K

1997 LG Schoénberg-W-S-K
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Datum Ort

23.06.

10.05.

15.09.

23.06.

23.06.

23.06.

Schénberg
Lubeck
Trittau
Schénberg
Schénberg

Schénberg




BREITENFELDER

SPORTVEREIN v. 1924

/

Schiilerinnen B - W12

Vierkampf

75m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Schlagballwurf

Leistung

1.925
1.641
1.548
1.533
1.525
1.486
1.476

1.258

Athlet Jhg. Verein

Schmidt, Nelly 1997 Ratzeburger Sportverein
(10,54 - 4,73 - 1,32 - 45,50)

Holdack, Hanna 1997 Ratzeburger Sportverein
(11,14 - 4,12 - 46,00 - 1,08)

Clausen, Hannah 1997 Ratzeburger Sportverein
(11,14 - 4,00 - 1,24 - 26,50)

Hoft, Friderike 1997 LG Schoénberg-W-S-K
(11,39 - 4,21 - 1,24 - 25,00)

Kulz, Marike 1997 LG Schoénberg-W-S-K
(11,45 - 4,00 - 1,20 - 29,50)

Berend, Jette 1997 Ratzeburger Sportverein
(11,43 -3,81-1,12 - 33,00)

Richter, Lea 1997 SC Wentorf

(11,96 - 3,93 - 1,32 - 22,50)

Dressler, Lena 1997 SC Wentorf

(12,02 - 3,54 - 1,20 - 16,00)

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2009

Datum Ort

12.09. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
12.09. Ratzeburg
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Schilerinnen B - W12

Blockwettkampf Sprint / Sprung
75m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Schlagballwurf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
2431 Schmidt, Nelly 1997 Ratzeburger Sportverein 28.06. Schonkirchen
' (10,84 - 11,03 - 4,83 - 1,42 - 42,50)
1.922 Berend, Jette 1997 Ratzeburger Sportverein 28.06. Schonkirchen

(11,66 - 13,24 - 4,30 - 1,22 - 30,50)
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Schilerinnen B - W12

Blockwettkampf Lauf
75m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Schlagballwurf - 800m-Lauf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
2239 Holdack, Hanna 1997 Ratzeburger Sportverein 16.05. Ratzeburg
' (10,9 - 12,0 - 4,23 - 45,00 - 2:49,3)
1973 Clausen, Hannah 1997 Ratzeburger Sportverein 28.06. Schonkirchen

(11,06 - 13,56 - 4,02 - 27,00 - 2:50,22)
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